
 
 

UCHWAŁA NR LIV/389/23 
RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy – sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7 w związku z art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw: Beleń, 
Branica, Holendry, Jelno, Jeziorko, Kalinowa, Marcelów, Marżynek, Młodawin Dolny, Młodawin Górny, 
Paprotnia, Pstrokonie, Ptaszkowice, Rembieszów, Rembieszów Kolonia, Rojków, Strońsko, Swędzieniejewice, 
Świerzyny, Woźniki, Wygiełzów, Zapolice, Osiedle Zapolice Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach nr 1 do nr 23, do Uchwały Nr XVIII/118/04 Rady Gminy Zapolice z dnia 28 grudnia 
2004 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy – sołectw (zm. Uchwałą Nr 
XXVII/196/09 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 września 2009 r., Uchwałą Nr XIX/123/12 Rady Gminy 
Zapolice z dnia 28 czerwca 2012 r. i Uchwałą Nr XXXVI/255/21 Rady Gminy Zapolice z dnia 23 września 
2021 r.) §18 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 18. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Rozpoczyna się z chwilą wyboru i trwa do 
wyboru nowych organów Sołectwa. 

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy w terminie do 3 miesięcy po 
upływie kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zapolice 

 
 

Piotr Paweł Hryniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4074


	Uchwała

		2023-05-11T11:41:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




